
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

65107104844

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างทางหลวงหมายเลข ๓๑๗ สาย อ.เขาฉกรรจ์ - สระแก้ว ตอน ๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

900,000,000.00 บาท

899,996,034.40 บาท

0105500001140 บริษัท สหวิศวก่อสร้าง จำกัด 899,900,000.00
งานจ้างเหมาทำการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข ๓๑๗ สาย อ.เขาฉกรรจ์ - สระแก้ว

ตอน ๑
1

0145541000121 บริษัท บี ซี ดี ซี จำกัด 899,945,000.00

0275560000505 บริษัท เอส.พี.ที.ซีวิลกรุ๊ป จำกัด 899,796,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0275560000505 บริษัท เอส.พี.ที.ซีวิลกรุ๊ป จำกัด 660722003411 สท.1/18/2566 18/07/2566 899,092,300.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


